

Assi ja Marko Paunosen asiakastarina – kesähäät 2017



Assin ja Markon häät pidettiin viime elokuussa Myyrylän kartanossa Norolassa. Kirkko ja kartano oli varattu hyvissä ajoin noin vuotta aiemmin, ja pitopalvelua alettiin kysellä kevättalvella.

Pitopalvelusta laitettiin kyselyä pariin-kolmeen paikkaan ennen kuin Assi laittoi viestiä Riitan Sapuskan Riitalle. Riitasta Assi oli kuullut useiden ystäviensä kautta, he olivat kehuneet hänen lounaitaan.

Riitalta vastaus tuli nopeasti, häiden järjestäminen onnistuu kyllä. Ja kaikkiin muihinkin kyselyihin häitä valmistellessa tuli vastaukset nopeasti.

Kun hääpari esitti oman menu-toivomuksensa ja kysyi onnistuuko, vastaus tuli heti että onnistuu, onnistuu. **Hääkakun osalta homma meni niin, että morsian näytti lehdestä leikattua kuvaa ja kysyi että saataisiinko tällainen ja Riitta vastasi että ilman muuta saadaan.**



Ennen juhlia Riitan kanssa käytiin läpi juhlien tarjoilun lisäksi muita järjestelyitä kuten pöytäliinat ja paikan päällä Myyrylän kartanossa katsottiin pöytien paikat ja keittiötilat ennen häitä. **Pöytäliinojen tilauksetkin hoituivat helposti, Assi kertoi minkä väriset hän haluaa ja Riitta tilasi ja hoiti liinat hääpaikalle.**

Riitta työntekijöineen toimitti juhlapaikalle liinat, laittoi ruuan tarjolle ja hoiti ruuan tarjoilun juhlan aikana. Tarjoiltavaa ruokaa riitti yllin kyllin ja tarjoamiset keräsivät pelkästään kehuja.



Morsiamen suunnittelemassa menussa oli kolmea-neljää erilaista salaattia, kanavartaitaja Riitan tekemää nyhtölohta sekä lihaa, lämpimiä kasvien ja perunoiden kanssa. Kahvilla nautittiin Assin kuvan perusteella tehty kakku ja lusikkaleipiä.

Myös häissä tarjotut jälkiruoat keräsivät pelkästään kehuja. Häissä tarjottiin iltapalaksi Riitan leipomaa pizzaa, kahta erilaista laatua. Pizzatkin taisivat maistua, koska morsian ja sulhanenkaan eivät ehtineet maistaa niitä.

Hääpäivänä hääparin tai muiden ei tarvinnut ollenkaan huolehtia tai stressata järjestelyistä, ne hoituivat Riitan ja muun juhlapalvelun väen toimesta. Muutenkin koko häävalmistelut Riitan kanssa koettiin todella mutkattomiksi. Assi totesikin, että he saivat räätälöidä aivan itsensä näköiset häät ja hän ei keksi mitään parannettavaa siihen miten homma toimi.